PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Jodieiária de Pemarnuuco
FÓRUIIl ARTUR II1ARIr.mO

PORTARIA N°f!J1 /2. OOO-DF Recife, 28 de junho de 2.000

Juiz Federal
Federal de
Pernambuco,

o DR. ANTONIO B'RUNO DE AZEVEDO MOREIRA,
Diretor do Foro em exercicio da Justiça
primeiro Grau - Seção Judiciária de

no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Determinar que a Secretaria
Administrativa confeccione formulário para expedição de
certidpes de distribuição, em r caráter provisório, até
que o 'E. Conselho de Justiça Federal proceda ao envio

'dos formulários próprios.' i '

Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se.

I

de jpnho de 2.000

1'1
ANTONIO BRUNO DE AZEVEDO MOREIRA
Juiz Federal Diretor do Foro,
em exercício.

Recife, 28

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N°f!J1 /2. OOO-DF
	Recife, 28 de junho de 2.000
	Resolve:
	Determinar que a Secretaria
	I
	1'1
	Recife, 28